Generosus Joannis Fedobala Velens poterosum ad Subditum sine
 Offitium quodvis Regni ad quod prius ex ipsa Citationis ex
 tunc recessu Suprascripto quo ad respondendum spectat me-
 diante, semper in primo Citationis Terminis tempore perem-
 ptorio scilicet compareri, responderi, Vadium prefatum suere
 Suspensioni praesenti satisfacere ac omne iudicium praesi-
 debat et tenebat, se et suos Successores ad eadem omnia
 tenuit et obligat pro Venatorum eundem Terminum primam
 peremptorium Vt et aliorum exinde consequente lau-
 da eiusdem Terminis semper peremptorios, Vera infirmitate
 pro maiori minoritate successum legatione intra Vel
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad Civita-
 tem, Vel alii quibusvis dilationibus et Cessationibus impediendi
 non differendo ad quibuscumque praeterea Vtba proprio Iudicij
 sine officio Curiae Regiae Terminos dilationem sine non recipi-
 endo nullasq; motiones appellaciones ac eadem prosecutio-
 nes faciendas ac praemissa omnia primo simpliciter Vel
 dupliciter Quasvisq; Suspensionibus, fatalibus Juri praeseri-
 ptione Terrestri bello Conventiones, ac alia omnia Juri
 remedia et defensio non subastigando nec modo alio
 generis evadendo Haec sua praesenti personali recognitione
 ne ad praemissa omnia et singula mediante.

355 **Ossolinski et Grochowski mutuo
 interesse Intervisam Roborant.**

Comparentes personaliter Cracoviae et alibi praesentibus
 Casimirus Capitaneus Praemyshlensis Magnificus
 Stanislaus de Teoyu Ossolinski ab una et Generosus Car-
 jus Michael de Grochow Grochowski Venator Jura Sil-
 myshlensis parte ab altera Sani mentibus et Cognita
 existentes

existentes a Jure Distinctis Jure Jurisdictionis suis qui:
 bus propriis et competentibus recedendo presentibus Terrae Ca:
 strensium Capitaneali Indivisiibili Jurisdictioni quo ad actum mo:
 deturum attinet secundum Successionis actionis sui generali:
 ter omnibus localiter et plenarie incorporando atque subicien:
 do palam libere, publice ac per expressum recognoverunt et qui:
 libet illorum sensim suo pro interesse recognovit. Quia ipsi
 sibi mutuo et inuicem Una pars alteri ac potius Uniusq; par:
 tis se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter
 omnibus summisq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis
 inscribit et obligant presentibus Interim certam inter se
 Recognoscant, ratione certarum rerum et conditionum
 in eadem Interim contentarum, de actu et data eiusdem In:
 terim hinc Inscripta die hodierna in acta Contenta confecta
 et descripta manibus sui Recognoscentium propriis ad Uniusq;
 subscriptam in omnibus et singulis eiusdem Interim Conditioni:
 bus punctis, Clausulis articulis, Redibus ligamentis, et nexibus ge:
 neraliter. Uniuersis firmiter tenere, complere, exequi ac iuuu:
 lantiter obseruare, omnibusq; et singulis eorum Contentis tam
 in parte quam in toto toties quoties opus fuerit satisfacere
 Interim prefatam et Inscriptam presentem Recognitioni:
 am et Inscriptam presentem Recognitionem ad predictam
 Interim Uniusq; in toto referentibus. Ad sub Radice summe
 Inscriptam hinc Inscriptam hinc Inscriptam per partem partem cum
 Successoribus Uniusq; partem, et non Completionem in Contentum
 Interim prefata omnibus et singulis eorum tam in parte quam
 in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo.
 Pro quo quidem Valio modo praenoto ad solvendum succu:
 bendo ac pro re aliqua principali ex Contentis Interim prefata
 tam in completa Completa scilicet existens memoria part
 Una praemissa non tenens sine eius potest, Ad sub Contentam partem

aliter promissa tenenti et complenti, Vel illius Successorem ad
 Officium præfens Capiteale Siamythense ex tunc
 receptu signiscripto quo ad respondendum spectat mediante sem-
 per in primo statuto termino. tanquam peremptorio sine su-
 riparere respondere Vadium præfatum licere signiscripto præ-
 ferri satis facere ac omne iudicatum pati debet et tene-
 bitur se et suos Successores ad eadem omnia iurabit et obli-
 gat. Et si eundem Terminum primum peremptorium Vis et
 alias omnes exinde Consequentes sicut eundem Terminos
 semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori minoritate
 te Successorum legabuntur in ea vel extra Regnum servitio
 militari ad munimenta ad Civitatem, Vel alibi quolibet dila-
 tionibus, et legitime impedimentis non differendo ad quæsitio-
 nem præfata Vltra proximas Officij præfati Capitealis Siamy-
 thensis Terminos ad Civitatem sibi non recipien-
 do nullam rationem appellaciones ac eorum prosecutiones fa-
 ciendo ac promissa omnia pennis simpliciter vel tripliciter
 Quasimodo suspensivibus, fidelibus, Tunc præscripto sine Ter-
 mini bello Conventionis ac alio omnibus Tunc remediis et de-
 fensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo.
 Hac sua præfata personali recognitione ad præmissa omni-
 a et singula mediante.

Wolinski Crochowskiemu
 1354 Vendit.

Comparans personaliter Crum Officij et Alti præfatis Ca-
 pitealis Capitealis Siamythensis Magnificus Stanislaus
 de Tereyn Wolinski Magnificus olim Nicolai de eadem Fe-
 rici Wolinski Capitealis Siamythensis filius sanus mente
 et corpore existens a Tereyn Distinctus Tunc Jurisdictionibus
 suis